投诉问题办结情况公示表
	投诉问题
	受理编号：X2YN202104260034。投诉人反映：昆明市五华区柏枝园村双窟坑30号昆明汇宁报废汽车回收拆解有限公司不规范堆存和处置废旧蓄电池、废机油、废旧尾气净化器、废制冷剂等危险废物，危废处置记录缺失，处置场所油污遍地。

	核实情况
	经调查，该公司存在拆解车间内油污清理不及时的问题。

	办结情况
	1、对昆明汇宁报废汽车回收拆解有限公司进行检查，废旧蓄电池、废机油、废旧尾气净化器、废制冷剂等危险废物均按照环境保护标准贮存于规范的危险废物暂存间内，设置了危废识别标志，采取了相应的防范措施。查阅危废处置合同、危险废物的处置记录、台账，记录完整。
2、对拆解车间内部分车辆存在跑冒滴漏，车间内有少量油污下达整改通知，要求该公司对车间内的油污及时清理，进一步规范管理。

	办理单位
	昆明市生态环境局五华分局

	主要工作成效
	1、对拆解车间内部分车辆存在跑冒滴漏，车间内有少量油污下达整改通知，要求该公司对车间内的油污及时清理，进一步规范管理；
2、对辖区内同类企业经营行为加强监管，督促企业严格按照危险废物转移联单制度贮存、转移、处置危险废物。

	公示说明
	现将该投诉问题办结情况进行公示，如有意见建议，请反馈至昆明市生态环境局五华分局。联系人员及电话：保新生，13577025737

[bookmark: _GoBack]公示单位：五华区人民政府　　      　2022年1月30日